广州市重点公共建设项目管理中心文件

穗重建〔2023) 1026 号

关于对广州泰捷建设有限公司在“广州市

高级技工学校迁建工程 10kV 供配电工程

施工专业承包”项目中存在串通投标

行为进行处理的通知

广州泰捷建设有限公司

根据广州市住房和城乡建设局行业数据网站于 2023 年 9 月

13 日发布行政处罚信息（详见附件 1)，你司在参与“广州市高

级技工学校迁建工程 10kV 供配电工程施工专业承包”招投标活

动中，被广州市住房和城乡建设局处以“投标人相互串通投标”

的行政处罚。现依据《广州币高级技工学校迁建工程 10kV 供配

电工程施工专业承包招标文件》相关条款以及投标响应文件，对

你司作出以下处理决定：

行政处罚详细信息

．收款银行账户信息

广州市凑 理中心

依据招标公告“特别提示”的规定，将你司纳入我中心

后续招标项目《被招标人拒绝投标的企业名单》中，拒绝期为一

年，自本通知签发之日起计。

依据投标文件《承诺书》第十条：没收你司在本项目缴

纳的投标保证金 10 万元。因该投标保证金在招标投标环节缴纳

至广州公共资源交易中心，目前通过广州公共资源交易中心系统

查实，投标保证金已退还给你司，请你司将等同于投标保证金额

的费用另行缴纳至我中心指定账户（详见附件 2 ).

缴纳时限为：收到本通知 15 个工作日内。为顺利办理缴纳

手续，请你司事先与我中心资金财务部联系缴纳事宜（联系人：

陈小姐，联系电话：020-22905686 )。

特此通知。

一  ‘！一

‘林 - ‘林 - ‘林 ,“为唯0J之J,0力J滔2't衬2扩1’刀月＝拼1孙・JJr0伏刀0，粥哎1：扫呢甲亚0日～乙‘．，习旧I叫、们了．z020；离J蕊记月气旧华洲月，・J碑J禅，．落“弓阳周．为灿2产习决心2．七42

.n 、‘ 	．
jjjj J (CDDY' L9?OtSO加〕 L L 	.

柳L用之、 **捅．——．；飞加已t口，,

议IP柳2．幻‘，,，・‘”甲・・材‘习人名，J～舟s娜，、印；・峨J了u，阳6'J.-q月・叭刀d拍心

L L，・，之劝PO42， ・侧子冷 VJ了时不・犷～，了了月从心． 0: b9,L9603dYS ．・・・工姻，J・‘，， 谧，，翎

粗．组．‘神劫．,.，万‘奋．‘”习‘粉J今盛晰‘0J诵J满山；

叭，‘班四叹． 羊‘理渝弓’"“跳～刃卜爸娇．李．毛．林J 习．0廿目，.'～刀‘J目44司 ‘．任王

U)'AO5760OZOZ)：．娜l“荃飞．．健“凌材且．日些乡导绷皿 王县

￡旧

‘监．

祖气．公石

．匕布己．石

洲丫．争召，

，补丫始习“

”丫岭．.

．侧口书

.，碑书

田．望石

哪坦书

.；书

‘艺，召祀翻种习

暇．工

.~

‘刃

．弓．‘~1玉翎J

fL了‘tz巴

“公片

之书‘朽‘俐‘0‘晰“

.；弓；．肠，.．翻-f

叮书翔圣～冬L9倪t，之‘尘创丫了：，书

"404引卿己攻川箱万、肠弓・召工’之姐扮

0～功兰娜百．‘，里‘1通呀～0卫、．一．翻」刃．‘肠——；，洲甲认华绍、声‘咖， 畜三十宝．了．;,～仙增丫‘幸》

.,．・石侧、门，.

四

,．祖万．丫，‘

‘耗〔‘?时二——

．娜刁下‘=．二～六拍L祖工．王3"＝刃．~J

鲜粉．害互段丫，粉

「・闪J：口5曰姗J之，日‘JJ牌伪，‘八平月招迎三J'f.p 月盖0‘三 ～

0UW4"L I"f丢’0d办峨‘刃’邝让从八0九o如云七林了z劝u嘟些‘习丫挂．．荟留售．组马织‘曰 盛～ ..．之．．‘之段

垂．．多 珑鹅勿．．飞l，货重ltq从sf‘产00〕0甲洲了fsdoq('．‘卫 目任王二蕊 n

四刁下三爹创双．芳翻‘王｝架晰～介．乞葱生继公书左三上

解孟‘左瓜‘之配

省影听拱赌下滚4

L材俐

抄送：广州币住房和城乡建设局，广州市建设工程招标管理办公室。

广州市重点公共建设项目管理中心办公室 2023 年 11 月 8 日印发

一 4-

附件 2

收款银行账户信息

单位名称：广州币重点公共建设项目管理中心

开户银行：中国建设银行广州市天河支行

银行账号：44001581301053004791